
MĚSTO RAJHRAD 
ROZHLASEM – T36/2016 
úterý 6.9.2016 

 

XI. zasedání Zastupitelstva města Rajhrad – 7.9.2016 
Ve středu 7. 9. 2016 se koná veřejné zasedání Zastupitelstva města Rajhradu 
v sále Restaurace Na Kině od 18.00 hod. 

prezentace nového systému třídění odpadu – 8.9.2016 
Město Rajhrad zve na prezentaci společnosti FCC Česká republika: 
PREZENTACE nového systému sběru komunálního a tříděného odpadu v Rajhradě 
8. září  v 17 hodin v sále restaurace Na Kině 

rajhradské hody – 10./11.9.2016 
Město Rajhrad zve na RAJHRADSKÉ HODY 10. a 11. září 2016 
v areálu sokolovny v Rajhradě 
10.9. sobota – předhodová zábava – skupina Modul 
11.9. neděle – 13.30 průvod městem,  
         od 16.30 hod. hodová zábava – kapela Blučiňáci, cimbálová muzika Friška 

PPM – středění s Janou Oppeltovou – 7.9.2016 
Se začátkem nového školního roku obnovuje Památník písemnictví na Moravě 
cyklus pravidelných kulturních akcí s názvem StřeDění. 
7.9. 2016 v 17 hod. vystoupí se svou přednáškou nazvanou 
Skrytá krása rukopisů a zrození středověkých knihoven Mgr. Jana Oppeltová, Ph.D. 

PPM – výstava Knihy doby Karla IV. – do 11.9.2016 
V rámci výstavy Knihy doby Karla IV. budou opět prezentovány ukázky originálů rukopisů 
ze 14. století. Výstavu i rukopisy můžete zhlédnout v rámci StřeDění dne 7. září, 
v dalších dnech pouze od 8. do 11. září. 

PPM – knihovna prof. Miloše Stehlíka – 10./11.9.2016 
Ve dnech od 10. do 11. září výjimečně PPM otevře knihovnu prof. Miloše Stehlíka,  
který po dlouhá léta sbíral umělecké předměty a knihy krásné ze všech úhlů pohledu. 
V jeho knihovně můžete zhlédnout například kolekce knižních obálek, které zpracoval 
Josef Čapek, nebo část sbírky moderního umění. 
Muzeum Brněnska, Památník písemnictví na Moravě, Klášter 1, 664 61 Rajhrad 

Potraviny U Sedláčků – akce týdne T36/2016 
Potraviny u Sedláčků Vám v týdnu od 5.9.  do 11.9.2016 
nabízí za zvýhodněné ceny například: 
Mléko čerstvé polotučné Populár 1l – pouze za 13,90 Kč 
Hodonínský salám 1Kg  – pouze za 69,90 Kč 

http://novy.rajhrad.cz/xi-zasedani-zastupitelstva-mesta-rajhradu/
http://novy.rajhrad.cz/prezentace-noveho-systemu-trideni-odpadu-18-8-2016/
http://novy.rajhrad.cz/rajhradske-hody-10-11-9-2016/
http://novy.rajhrad.cz/ppm-stredeni-s-janou-oppletalovou-7-9-2016/
http://novy.rajhrad.cz/ppm-vystava-knihy-doby-karla-iv-od-30-6-2016/
http://novy.rajhrad.cz/ppm-knihovna-prof-milose-stehlika-10-11-9-2016/
http://rajhrad.muzeumbrnenska.cz/index.aspx
http://novy.rajhrad.cz/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-t362016/


Masna Tuček Musilová – akce týdne T36/2016 
Prodejna masa, teplých jídel a zabijačkových specialit Tuček-Musilová,  
Masarykova 124, Rajhrad v tomto týdnu nabízí v akci: 
vepřová kýta 89,-Kč/kg, původ ČR, akce platí do vyprodání zásob. 
Otevřeno všední dny 6.30 – 16.00 hod. 

Drůbežárna Prace – prodej drůbeže – 8.9.2016 
Drůbežárna Prace bude ve čtvrtek 8. 9.   ve 13:30 hod. prodávat: 
kuřice všech barev + chovné kohouty  – cena 170 Kč/ks, roční slepice – cena 80 Kč/ks, 
brojlerová káčata, husokačeny, krůty, 
jatečné kachny o váze 3-4 kg – cena 190 Kč/ks, 
krmivo pro drůbež a králíky + vitamínové doplňky, 
dále pak vykupovat králičí kožky – 5 Kč/ks. 
Další plánovaný termín prodeje: 20.9.2016 

 

 
 

http://novy.rajhrad.cz/masna-tucek-musilova-akce-tydne-t362016/
http://novy.rajhrad.cz/drubezarna-prace-prodej-drubeze-8-9-2016/

